
Zarządzenie Nr 169/2021 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 23.12.2021 r. 

w sprawie: powolania komisji konkursowej do opiniowania ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w 2022 r. tj. prowadzenia placówek wsparcia dziennego dla dzieci z rodzin 

dysfunkcyjnych w miejscowości Kosewo, Szczypiorno w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r o Samorządzie Gminnym 

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1372) w związku z Uchwałą Nr XXXl24112021 Rady Gminy 

Pomiech6wek z dnia 8.12.2021 r. w sprawie współpracy Gminy Pomiechówek z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 r. 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 r. tj. 

prowadzenia placówek wsparcia dziennego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych w 

miejscowości Kosewo, Szczypiorno w 2022 r. w składzie: 

l. Bożena Śliwińska - Sekretarz Gminy - przewodnicząca komisji, 

2. Agnieszka Kleniewska - zastępca kierownika wydziału ds. Projektów Rozwojowych -

członek komisji, 

3. Eliza Krzemińska- Główny Księgowy Ośrodka Pomocy Społecznej- członek komisji, 

4. Edyta Rudnicka - Inspektor ds. księgowości Ośrodka Pomocy Społecznej- członek 

komisji. 



5. Monika Strzeszewska- Pracownik Socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej - członek 

komisji. 

§2 

Komisja dokonuje: 

l) oceny formalnej ofert, 

2) oceny merytorycznej ofert spełniających kryteria wskazane wart. 15 ust l ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

3) wskazuje ofertę najkorzystniejszą na którą proponuje udzielenie dotacji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NOJT GMINY POMIECHÓWEK 

i"------
"-------' , . 52 Bielecki 


